
落 札 者 等 の 公 示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
  令和６年４月 11日 

［掲載順序］ 
①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 
 
○契約責任者 独立行政法人国立印刷局財務担当理事 秋田 能行（東京都港区虎ノ門２－２－５） 

◎調達機関番号 562  ◎所在地番号 13 

①26 ②国立印刷局本局組織・機能移転に伴う什器等購入外 1件 一式  ③購入等 ④一般 ⑤ 6. 

2.27 ⑥㈱イチエ（東京都中央区新川１－15－３） ⑦542,286,690円 ⑧ 5.11. 8 ⑪最低価格 

①14、71、27 ②統合予算・決算書システム設計・開発及び保守運用支援作業 一式 ③購入等 ④

一般 ⑤ 6. 3. 7 ⑥富士通㈱（東京都港区東新橋１－５－２）⑦727,650,000円 ⑧ 5.12.27 ⑪

総合評価 

① 71、27 ②統合業務システム運用支援請負作業 一式 ③購入等 ④一般 ⑤ 6. 3. 7 ⑥サー

ビス＆セキュリティ㈱（滋賀県大津市末広町１－１）⑦35,420,000円 ⑧ 6. 1.12 ⑪最低価格 

①71、27 ②官報事業におけるＢＰＲ支援業務 ③購入等 ④随意 ⑤ 6. 3.15 ⑥㈱三菱総合研

究所（東京都千代田区永田町２－10－３）⑦228,800,000円 ⑧ 6. 2.21 ⑨b「排他的権利の保護」

⑫228,800,000円 

 

○契約責任者 独立行政法人国立印刷局小田原工場長 大場 裕明（神奈川県小田原市酒匂６－２－

１） 

◎調達機関番号 562 ◎所在地番号 14 

①６ ②当紙用紙 一式 ③購入等 ④一般 ⑤ 6. 3.15 ⑥湘南リンテック加工㈱（神奈川県平

塚市西八幡１－４－９） ⑦20,680,000円 ⑧ 6. 1.10 ⑪最低価格 

 

○契約責任者 独立行政法人国立印刷局彦根工場長 有田 久男（滋賀県彦根市東沼波町 1157－１）

◎調達機関番号 562 ◎所在地番号 25 

①26 ②独立行政法人国立印刷局彦根工場で使用する電気 約 6,101,797kWh ③購入等 ④一般 

⑤ 6. 2.29 ⑥㈱Ｕ－ＰＯＷＥＲ（東京都品川区上大崎３－１－１） ⑦97,451,588円 ⑧ 6. 2.  

2 ⑪最低価格 

 

○契約責任者 独立行政法人国立印刷局岡山工場長 野村 俊輔（岡山県岡山市東区西大寺上３－４

－70） 

◎調達機関番号 562  ◎所在地番号 33 

①77 ②第１号パルプ格納設備反転機修繕 一式  ③購入等 ④一般 ⑤ 6. 3. 5  ⑥㈱ダイフク 

水島カスタマーステーション（岡山県倉敷市北畝５－９－10） ⑦18,095,000 円 ⑧ 6. 1. 5 ⑪



最低価格 

①53 ②紙輸送 一式  ③購入等 ④一般 ⑤ 6. 3.12 ⑥岡山県貨物運送㈱（岡山県岡山市北区

清心町４－31） ⑦23,055,560円 ⑧ 6. 1.12 ⑪最低価格 

 


